PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.03.2017
	                                                        №  1266

	Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа г.Бор

	Администрация городского округа  г.Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области:

        1.1. От 24.11.2015  № 5951 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы»;
        1.2. От 31.08.2016 № 4183 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 N 5951»;

        1.3. От 31.10.2016 № 5084 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 N 5951»;
        1.4. От 27.12.2016 № 6282 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 N 5951»;
1.5. От 10.03.2017 № 1148 «Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор от 29.12.2016 №6346 и о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа город Бор на 2016 – 2018», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 №5951».
        2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев

	Е.В. Князев
37155